
Nr kor. UM.1117908.2024   
 
 

ZARZĄDZENIE NR PM-1055/2024 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr PM-9216/24 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 24 stycznia 2024 r. 
w sprawie Gliwickiej Inicjatywy Lokalnej 2025 

 

Na podstawie § 2 uchwały oraz § 4 ust. 5 załącznika do uchwały XXIII/457/2021 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie Gliwickiej Inicjatywy Lokalnej  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Nadaje się następujące brzmienie § 1: „Przewiduje się kwotę, jaka zostanie przeznaczona 
w 2025 roku z budżetu miasta na realizację projektów wybranych do realizacji w procedurze 
Gliwickiej Inicjatywy Lokalnej 2025 na 1 205 000 zł, w ramach której tworzy się 7 pul na 
realizację zadań w zakresach określonych w art. 19 b ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 oraz 7 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w wysokości: 

1) 1 045 000 zł - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
obejmująca w szczególności budowę, rozbudowę lub remont dróg, kanalizacji i sieci 
wodociągowej, stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego, a także 
budynków oraz obiektów małej architektury, 

2) 85 000 zł - działalność charytatywna; podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej; działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego; kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; promocja 
i organizacja wolontariatu, 

3) 15 000 zł - edukacja, oświata i wychowanie, 

4) 15 000 zł - działalność w sferze kultury fizycznej i turystyki, 

5) 45 000 zł - ochrona przyrody, w tym zieleni w miastach, 

6) 0 zł - porządek i bezpieczeństwo publiczne, 

7) 0 zł – rewitalizacja.” 

§2. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego  
i kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych.  

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pierwszemu zastępcy prezydenta miasta.  

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Katarzyna Kuczyńska-Budka 

         Prezydent Miasta Gliwice 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


	Prezydent Miasta Gliwice
	Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
	Uzasadnienie

